SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1009/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 836/GR/UFFS/2018 e à PORTARIA Nº

683/GR/UFFS/2018, torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento

do Auxílio à Permanência dos Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de setembro de 2018

do Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado

1822550021 Alcir de Souza Deferido

1822550042 Anderson Eder Refej Goitoto Deferido

1822550050 Caio Vinicius Alves Oliveira Deferido

1822550034 Carlos Felipe Telles Oliveira Deferido

1822550037 Claudirene Vate de Freitas Deferido

1822550039 Cleonice Lourenço Deferido

1822550002 Edileide Luiz de Souza Deferido

1822550045 Eli Marcondes Vergueiro Deferido

1822550014 Elisaneia Alves Mendes Deferido

1822550035 Elizandra de Oliveira Deferido

1822550006 Ezequiel Luiz Deferido

1822550025 Gilmar Kregpo Tavares Deferido

1822550003 Jaine Delane dos Santos Deferido

1822550040 Katin Tobias Manoel Antonio Deferido

1822550030 Leandra Vankag Freitas Deferido

1822550043 Lucimara Telles Deferido

1822550032 Marines de Fatima Sales Deferido

1822550041 Michele Tais dos Santos Deferido

1822550038 Selene Anastacio Deferido

1822550005 Tainara Pedroso Deferido

1822550015 Vanessa Jagmutanh Fidencio Deferido

1822550011 Vanessa Pinheiro Deferido

1822550044 Vilmara Teles Deferido

Chapecó-SC, 12 de Setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0836
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0683
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0683